DATENBLATT
PAA23, PR23, PD23
PAA23, PR23, PD23
Piezoresistive Drucktransmitter
Absolut-, Relativ- und Differenzdruck
U Messbereiche
Differenzdruck 0,2 bis 20 bar
Relativdruck 0,2 bis 20 bar

PR23-C-10 PR23-V-10 10 bar
PR23-C-20 PR23-V-20 20 bar
Bestellangaben
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Differenzdruck
PD23-C-0.2 PD23-V-0.2 0,2 bar
PD23-C-0.5 PD23-V-0.5 0,5 bar
PD23-C-1 PD23-V-1 1 bar
PD23-C-2 PD23-V-2 2 bar
PD23-C-5 PD23-V-5 5 bar
PD23-C-10 PD23-V-10 10 bar
PD23-C-20 PD23-V-20 20 bar
Bestellbeispiele:
PR23-C-(-1), Drucktransmitter, Messbereich -1 bar relativ, Ausgang 4-20 mA,
G1/4"-Außengewinde, mit DIN 43650-Stecker, 5-Punkte-Kalibrierzertifikat
PAA23-V-20, Drucktransmitter, Messbereich 20 bar absolut, Ausgang 0-10 V,
G1/4"-Außengewinde, mit DIN 43650-Stecker, 5-Punkte-Kalibrierzertifikat
PD23-C-0.5, Drucktransmitter, Differenzdruck 0,5 bar, Ausgang 4-20 mA,
2 × G1/4"-Innengewinde, mit DIN 43650-Stecker, 5-Punkte-Kalibrierzertifikat
Für den optionalen Frequenzbereich von 5 kHz ergänzen Sie die Bestellnummer
um das Kürzel „-5KHZ“.
Beispiel: PAA23-V-20-5KHZ, Drucktransmitter mit 5 kHz.
35 mm
75 mm
ø40
ø22
59,1
G 1/4"
Innen-
gewinde
PD23
mit DIN 43650 Stecker
G 1/4"
Innen-
gewinde
Abmessungen in mm
75 mm
10
ø22
G 1/4"
16
16
FPM-Flach-
Dichtung
SW 27
PR23, PAA23
mit DIN 43650 Stecker